
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 /девятая сессия второго созыва/ 

26.12.2018   № 20 

 с. Сереброполь  

Об отмене решения Серебропольского сельского Совета депутатов № 13 

от 20.10.2017 г. «Об утверждении нормативов градостроительного 

образования Серебропольский сельсовет Табунского района  

Алтайского края» 

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ» руководствуясь 

Уставом муниципального образования Серебропольский сельский Совет 

депутатов , р е ш и л :  

 

1. Отменить решение Серебропольского сельского Совета депутатов № 13 от 

20.10.2017 г. «Об утверждении нормативов градостроительного образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района  Алтайского края». 

 

   

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.   

 

        

 

Председатель Сельского 

Совета депутатов        С.В. Абрашкина 


